苏州市吴中区胥江实验小学关于胥江实验小学暑期维修改造工程成交公告

（招标编号：SZTH2025-Q-C-016）

一、中标人信息：

胥江实验小学暑期维修改造工程:

中标人：苏州中耘丰环境建设有限公司 中标价：18.1万元

二、其他：

天衡建设项目管理（苏州）有限公司受苏州市吴中区胥江实验小学的委托，就其所需采

购的胥江实验小学暑期维修改造工程在国内组织竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果

公布如下：

1、项目名称及项目编号

项目名称：胥江实验小学暑期维修改造工程

项目编号：SZTH2025-Q-C-016

2、磋商信息

磋商时间：2025年07月29日15:00

磋商地点：苏州市吴中区苏蠡路苏蠡商务大厦11楼1105室

磋商小组名单：胡庆龄、黄黎辉、詹玉林

3、成交信息

成交单位：苏州中耘丰环境建设有限公司

成交单位地址：苏州市高新区科技城培源路139号

成交金额：壹拾捌万壹仟元整（￥181000.00元）

4、公告期限

本成交公告的公告期为发布之日起一个工作日。各有关当事人对采购结果有异议，可以

在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区胥江实验小学

地  址： 苏州市吴中区胥口镇时进路788号

联  系  人： 沈主任

电  话： 0512-66211884

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 天衡建设项目管理（苏州）有限公司

地  址： 苏州市吴中区苏蠡路苏蠡商务大厦11楼1105室

联  系  人： 陆晓晨、翟颖

电  话： 0512-66896885

电  子  邮  件： 2272862742@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T16:04:55+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查

		2025-07-29T16:04:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-29T16:04:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查